Tempus Open - Milla Kortetjarvi

Milla Kortetjarvi

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Rintauinti (25) Henkilékohtainen ennatys: 01:33.68 AQUA-pisteet: 299 Paivamaara:

2013-11-09 Kilpailu: Lohien syysparskeet

Aika

01:33.68

01:34.29

01:35.36

01:35.81

01:37.05

01:38.14

01:53.54

01:54.60

AQUA
299
289
284
280
269
260
168

163

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2013-11-09

2014-11-01

2013-11-23

2014-01-18

2012-10-06

2012-11-24

2011-10-01

2011-11-19

Kilpailu

Lohien syysparskeet

LR IKM 2014 alkukilpailut PS
LR IKM 2013 alkukilpailut PS
OuluCup vk 3

Ruskauinnit

LR IKM 2012 alkukilpailut PS
Ruskauinnit 2011

LR IKM 2011 alkukilpailut PS


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=15651
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=33&amp;id=15651&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=33&amp;id=15651&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=33&amp;id=15651&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=33&amp;id=15651&amp;Result_sort=result_date

